
 

 

RAADSBESLUIT 

Datum en nummer 

 
 

De raad van de gemeente Papendrecht, 
 
gelezen het voorstel van het college van ..      2016, 
 
gelet op artikel 7 en artikel 9 van de Wegenwet, 
 
 
Overwegende dat: 
 
- De Gantelweg in beheer en onderhoud is bij de gemeente Papendrecht. 
- Op de Gantelweg ruimtelijke ontwikkelingen gepland staan en Baggermaatschappij Boskalis B.V. op 

deze locatie bedrijfsactiviteiten wil realiseren. 
- Het college van burgemeester en wethouders van Papendrecht heeft besloten medewerking te verlenen 

aan de plannen voor Baggermaatschappij Boskalis B.V.. 
- De Gantelweg is nog niet verkocht aan Baggermaatschappij Boskalis B.V., wel is er een koopoptie waar 

Baggermaatschappij Boskalis B.V. gebruik wil maken. 
- Het zodoende voor Baggermaatschappij Boskalis B.V. gewenst is om de Gantelweg toe te eigenen. 
- Door het te onttrekken aan de openbaarheid van de Gantelweg, het mogelijk maakt om er één terrein 

van te maken. 
- Het ontwerpbesluit tot intrekking van de openbaarheid van het pad en de brug ter hoogte van de 

Gantelweg van <datum> tot en met <datum> voor belanghebbende gedurende 6 weken ter inzage is 
gelegd. 

- Er gedurende de termijn van terinzagelegging <wel/geen> zienswijzen zijn ingediend. 
 
 
besluit: 
 
de Gantelweg, zie bijgevoegde situatietekening, aan de openbaarheid te onttrekken. 
 
 
<beroepsclausule toevoegen wanneer er zienswijzen zijn ingediend> 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van .....  2016, 
 
de griffier, 
 
 
 
A.P.M.A.F. Bergmans 

de voorzitter, 
 
 
 
A.J. Moerkerke 

 


